
ZARZĄDZENIE NR 120.104.2023 
 

WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Kleszczów 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572 i 1463) oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr XIV/147/2011 Rady Gminy 
Kleszczów z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Kleszczów 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustalam na dzień 2 października 2023, a zakończenie na dzień 
13 października 2023 roku. 

§ 3. Konsultacje w sprawie określonej w § 1 przeprowadzane będą w formie pisemnego wyrażenia opinii 
i złożenia uwag lub przy wykorzystaniu systemu informatycznego w odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Gminy Kleszczów oraz na stronie internetowej Gminy 
Kleszczów. Uczestnikami przedmiotowych konsultacji w sprawie projektu Rocznego Programu Współpracy na 
2024 rok są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie gminy Kleszczów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zdrowia, Oświaty, Kultury i Promocji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 120.104.2023 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


